7 x///}/ff}( f‘»‘?’/// ////ﬂﬂr/)ﬁ’?} “ ﬂ’r/ ///:’:* v/:’;t‘t'{ff

Alta Formazione Artistica e Musicale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE
Via Libertini, 3 - 73100 Lecce - Tel. 0832/258611 - 0832/258636

Prot. n. 'l 204 /E3

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATA

VISTA

VISTO

protocollo@accademialecce.it - accademiabelleartilecce@pec.it

Lecce, 02/03/2017

All’ Albo dell’ Accademia
SEDE

IL DIRETTORE DELL'ACCADEMIA

Ia Legge 21 dicembre 1999 n. 508, concernente “Riforma delle
Accademie di Belle Arti, dell'Accademia Nazionale di Danza,
dell'Accademia di Arte Drammatica, degli Istituti Superiori per le Industrie
Artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati®;

il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132, concernente “Regolamento
recante criteri per l'autonomia statutaria, regolamentare ed organizzativa
delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della Legge 21 dicembre 1999
n. 5087,

lo Statuto dell’Accademia di Belle Arti di Lecce, approvato con
DD.MM. del 2/12/2005 e n. 7 del’ 11/01/2008, specificatamente "art. 18;

il Regolamento recante norme sulle elezioni ¢ il funzionamento delia Consulta
degli Studenti approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 50
del 20/12/2016;

il bando prot. n. 699/E3 del 03/02/2017 per le elezioni per la designazione di
n. S componenti della Consulta degli Studenti per il triennio 2016/2019;

la necessitd di procedere alla costituzione del Seggio Elettorale ai sensi
dell’art. 7 del bando sopra citato;

la nota prot. n. 1060/E3 del 23/02/2017 con la quale il Direttore amministrativo
ha designato quale componente del Seggio il dott. Francesco Maggiutli;

il verbale dell’ Assemblea degli studenti assunto al prot. n. 1136 /E3 del 28/02/2017
nel quale sono stati designati componenti del Seggio Elettorale glhi studenti
Bianchini Flavo, Turco Cristina, Urso Federica, De Nuzzo Davide

DECRETA

1i Seggio Elettorale per la designazione di n. 5 componenti della Consulta degli studenti per il Triennio
2016-2019 & cosi costituito:

* @ © o @

dott. Francesco Maggiulli - Assistente Area
Sig.ra Turco Cristina - studentessa;

Sig. De Nuzzo Davide - studente;

Sig Bianchini Flavio— studente;

Sig.ra Urso Federica — studentessa

1l presente decreto ha valore di notifica.

o
o

IL DHETTORE

—

. Em—




